
山ス連 29第 37=
平成 29年 1月 5日

公益財団法人 山口県体育協会 様

山口県内 各都市体育協会 様

山口県商等学校体育連盟 様

山口県中学校体十連盟 様

山口界スキー連盟力]盟 各市スキー連盟 様

山口県オリエンテーリング協会 様

そのlL関係機関 団体 各位

記

く国体最終予選の変更内容について >

1 開催会場   芸北国際スキー場 (AL CCと も国際エリア正面バーン)

2 開催 日時   平成 29年 1月 9日 (月  祝)

CC ALキャフラバラィンク 14:00～ 14:30 ま北国際ロッジ

山口県スキー連盟

会長 中村 克巳 (公印省略)

平成 29年山口県体育大会冬手大会スキー競技会並びに

2017国体最終選考会の日程変更について (お知らせ)

新春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本連盟の活動に対しまして、伸理解 御協力を賜り 深く感謝いたしております.

さて 本年 1月 8曰 (曰 )～ 9口 (月 )に芸北国際スキー場で開催を予定しておりました

標記の大会につきましては 残念ながら雪不足により日程変更をせぎるを得ない状況となり

ました。

つきましては 関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけしますが 下記のとおり日程等を変

更して実施することといたしましたので 状況を御理解のうえ 御協力くださいますよう

何卒よろしくお願い申し上げます.

なお、同日程で開催を予定しておりました f2017鈴木ネシエアク,かオリ大会J「2017河村

杯シ,■7■ ンス■大会Jにつきましても 同様に日程変更し下記日程により開催いたします。

また 下記日程で予定しておりました「2017山 口県スキー連盟会長杯スキー大会1につ

きましては 下記のとおリー部の競技種日のみの実施といたします。

年始で お忙しい中、恐れ入りますが 関係各位に御周知くださるよう 併せてよろしく

お願い申し上げま九



CC競技

AL競技

時間は当日決定  正面バーン●近

ス■場営業終了後  正面バーン

3 特記事項   (1),イムラフ・ルについては、キiフ テバ ティンクで確認 してください。

(2)CCは スト場営業時間内の開催の可能性があります

(3)ALは スキ場 営業終了後 (17100以降)の開催となりま九

く県体の変更内容について>

1 開催会場   芸|ヒ国際スキー場 (コース変更の可能性はありま九 )

2 開催口0   平成 29年 2月 11日 (上 祝)

総合受●

閉会式

ALキャフテンミラィンタ    7
AL競技       8
オリエンテーサ″ 受付        8

オ,エント,ンタ競技      9
CCキャフテンミ■ィンタ   11
CC競技 (ルー含む) 13

30 大平無料休憩所

00 大平無料休憩所

00 大平コース

30 芸北国際ロッジ

00 芸北国際スキー場内

∞ 芸北国際ロッジ

00 ク,かント,―,,
30 芸北国際ロッジ付近

00～ 7

30～ 8

00～ 11

00～ 8

00-11

30～ 12

00 15

00～ 16

(開会式は 日程の都合により開催しません。)

(上記 日程には 会長杯スキー大会の一部を含みます。)

16

3 特記事項  (1)● 市連等の代表者は 必ず総合受付に出向いてください

(2)県体及びジュニアスキー大会の参加申込は 既に提出いただいて

いる申込書によりまれ

(3)参加選手に変更がある場合は、当日総合受付に申し出てください.

参加選手数の追加は認めませんので 御了承ください。

(4)上記のタイムスクジュールは 変更の可詢 生があるので 当日の

総合受付で確認してください.

(5)ス ター トは ジュニアスキー大会 界体 会長

“

スキー大会の順

とします.

(6)会長

“

スキー大会は CSLの 小学校低学年 高学年の男女のみ

の実施とし その他の種日は実施しません

また、このGSLの競技は 1本のみの実施とします.

(7)上記以外の大会運営に係る事項は 各大会の開催要項に記載のと

おりとします.


